2.5 m2 Chapa de acero galvanizado de 2 mm. 10,39 DIEZ EUROS CON TREINTA Y
NUEVE CÉNTIMOS

2.6 m2 Chapa de acero galvanizado de 2,5 mm. 13,88 TRECE EUROS CON OCHENTA Y
OCHO CÉNTIMOS

3 PANELES, PORTARRUEDAS Y
BISAGRAS

3.1 ud Panel de puerta seccional con unicanal. 324,70 TRESCIENTOS VEINTICUATRO
EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS

3.2 ud Bisagra intermedia de puerta seccional. 2,37 DOS EUROS CON TREINTA Y
SIETE CÉNTIMOS

3.3 ud Bisagra y portarruedas lateral para puertas
seccionales. 3,95 TRES EUROS CON NOVENTA Y

CINCO CÉNTIMOS

3.4 ud Portarruedas lateral superior e inferior para

[...]

4.3 ud Muelle torsional + piezas de torsión 48,67 CUARENTA Y OCHO EUROS CON
SESENTA Y SIETE CÉNTIMOS

4.4 ud Apoyo con rodamiento. 20,09 VEINTE EUROS CON NUEVE
CÉNTIMOS

4.5 ud Eje de acero de 25,4 mm. 57,68 CINCUENTA Y SIETE EUROS CON
SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS

5 ACCIONAMIENTO
5.1 ud Motorreductor Doga 258.1710.20.00 433,00 CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES

EUROS

5.2 ud Carro. 12,74 DOCE EUROS CON SETENTA Y
CUATRO CÉNTIMOS

5.3 ud Barra. 4,56 CUATRO EUROS CON CINCUENTA
Y SEIS CÉNTIMOS

Importe
Nº Designación

En cifra En letra
(Euros) (Euros)

5.4 ud Cremallera de 3,2m de 20mm y módulo 2. 78,52 SETENTA Y OCHO EUROS CON